[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  13 августа 2019  №   3020
                                                            г. Балаково
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории в его составе
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Балаковского муниципального района, учитывая протокол и заключение публичных слушаний, проведённых                                   на территории муниципального образования город Балаково 25 июля 2019 года, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории в его составе для размещения линейного объекта «Электроснабжение строящейся многоэтажной жилой застройки, расположенной по адресу: Саратовская область, г.Балаково, 3 «Г» микрорайон».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) в течение 7 дней со дня подписания разместить постановление на сайте администрации Балаковского муниципального района и опубликовать в газете «Балаковские вести».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству                      и развитию ЖКХ Канатова П.С.
Глава Балаковского

муниципального района
                               А.А.Соловьев
С.М.А.